
Pedagogická
fakulta
í]:rr1,1Éri

oť HeJuc.lťit:rl

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
{"j lriverS:ty o,í §nrr |,|; $LlItal11 t].)
,}\ { (:.;k{\ i,,í{l(,l{:\l{)lJ§{ (,

Jméno a příjmení
studenta/tky:

Studijní program:

Studijní obor:

Katedra:

osobní číslo:Eliška procházková

Speciálnípedagogika

Speciální pedagogika předškolního věku - učitelství pro mateřské školy

KPEs

Název práce:

Oponent/tka
práce:

Akademickýrok: ffi
Porovnání přístupů Montessori metody s postupy strukturovaného učení u dětí předškolního
věku s Aspergerovým syndromem

Xtrtrtr cíle nejsou korektně formuloványcíle jsou jasně formulovány

Struktura práce odpovídá cí|ům:

zcela odpovídá

Jednotlivé části práce:

jsou pro celek podstatné

Teoretická a empirická část práce jsou:

provazane

Naplnění cí!ů práce:

X!ntr neodpovídá

Xtrt]tr nejsou podstatné

Xnnn neprovázané

Mgr. Olga Malinovská, Ph.D.

cíle práce naplněny X!nn nenaplněny



Zvolené metodolog!cké řešení:

odpovídá cílům práce Xn!D neodpovídá cílům práce

Adekvátní použití výzkumných metod, metodických postupů:

1,23§l

zcela adekvátní

Způsob prezentace problému/tématu:

Propracovanost práce:

práce je ve všech svých částech
přiměřeně propracovaná

výborná

Aktuálnost použitých zdrojů:

zdroje jsou aktuální

Zahraniční zdroje:

práce obsahuje relevantní zahraniční
zdroje

Relevance a validita zdrojů:

relevantní

neadekvátní

neodpovídá typu práce,

není srozumitelný

nedostatečná

.' - aa

práce s odbornou literaturou:

některé části práce nejsou dostatečně
dopracova né, dokončené

1_i

xtrntr nedostatečná (neodpovídající)

Xtrntr zdroje nejsou aktuální

ntrnX práce neobsahuje zahraniční zdroje

XItrn nerelevantní

nXtrI
přiměřený a jasný Xtrntr

Úroveň interpretace a diskuze k řešenému problému:

Iz,1

dostatečná nXtrtr

Xtrtrtr

citační norma:

zcela dodržena Xtrtrtr nedodržena



Stylistická vyspělost:

odpovídá úrovni odborného stylu

Gramatická úroveň:

neobsa huje gramatické chyby

Odborný jazyk:

Rozsah práce:

odpovídá

Práce obsahuje požadované náIežitosti:

Grafická úroveň práce:

vyhovující

Struktura a členění práce:

nXD! neod povídá požadované úrovni

obsahuje velké množství
gramatických chybXnnn

používá výborně nXnn nepouzlva

l:l ll ;i;;;l.,l,i;:;i,l;,,,,,i;'ii ],,,,,,,.,,, ],;i-,:|:i;i ii 
il 

]llii,,ili,]ll

Xnntr neodpovídá stanoveným požadavkům

obsahuje Xtrtrn neobsahuje

Xnntr nevyhovující

vyhovující XnIn nevyhovující

Bakalářská práce studentky Elišky Procházkové se zabývá problematikou vzdělávání dětís AS. Zvolené téma
považuji za aktuálnía přínosné pro obor. Práce je rozdělena na část teoretickou a empirickou, obě části
jsou provázány. Empirická část práce je zpracována v kvalitativním designu pomocídvou případových
studií. Metodologie je srozumitelná a pro tento typ výzkumu vhodná, zde je možné jen doporučit
triangulaci při sběru dat pro vyššívaliditu výzkumu. Poněkud překvapivé je, že autorka srovnává uplatnění
dvou metod v různém prostředí- v prvním případě se jedná o MŠ, kdežto v druhém je to rodinné prostředí.
K této skutečnosti prosím autorku o komentář při obhajobě BP. Kápitola Diskuze by mohla být doplněna o

srovnánís jinými výzkumy na dané téma, a to včetně diplomových a disertačních prací,

Po formální stránce nemám k práci zásadních výhrad. Práci doporučuji k obhajobě a hodnotím stupněm
"výborně".



dobře

tr
velmidobře

n
nevyhověl/

tr

Navrhovaná klasifi kace slovně:

výborně

X
práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

Datum: Podpis oponenta/tky práce:

NE

n
ANo

X

23.8.2021 ?\_)


